dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KopoTaeBa NannHa HukonaesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002962

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

17.01.2008
POO
Iop. Muo
P “ OOBLEKT OLeHKM,
Homep 3aKJsiloYyuBLUee DaTa Bup,
HanpaBJsieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMoun
KBasimcdunKaunoHHOro
oueHkKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa
OLEHKMU
01.04.2019 MM KopoTaesa I'. H. 03.04.2019 a/m pbIHOYHaA
02.04.2019 MM KopoTaesa I'. H. 05.04.2019 HeXXWnble 30aHnA pbIHOYHasA
03.04.2019 UM KopoTaesa I'. H. 09.04.2019 3 coopyXeHus pblHOYHas
04.04.2019 MM KopoTaesa I'. H. 10.04.2019 a/m pbIHOYHaA
05.04.2019 MM KopoTaesa I'. H. 11.04.2019 a/m pbIHOYHaA
06.04.2019 MM KopoTaesa I'. H. 11.04.2019 a/m pbIHOYHaA
07.04.2019 MM KopoTaesa I'. H. 22.04.2019 130 eamHuL obopynoBaHuA pbIHOYHaA
09.04.2019 MM KopoTaesa I'. H. 24.04.2019 HeXXunoe rnomMeLleHune pbIHOYHaA
01.05.2019 MM KopoTaesa I'. H. 08.05.2019 2 TPAHCMOPTHbLIX CpencTaa pbIHOYHaA
01.05.2019 MM KopoTaesa I'. H. 13.05.2019 a/m pbIHOYHaA
02.05.2019 MM KopoTaesa I'. H. 13.05.2019 a/M pbIHOYHaA
03.05.2019 UM KopoTaesa I'. H. 15.05.2019 1 3emMesibHbIN Y4aCcToK pblHOYHas
e oe oe
04.05.2019 WM KopoTaesal.H.  16.05.2019 HEABIDKUMOE W ABIUM pbIHOUHAs

NUMYLLECTBO

05.05.2019 UM KopoTaesa I'. H. 27.05.2019 naTeHTbl pblHOYHasA



06.05.2019

07.05.2019

08.05.2019

09.05.2019

10.05.2019

11.05.2019

12.05.2019

13.05.2019

01.06.2019

02.06.2019

03.06.2019

04.06.2019

05.06.2019

06.06.2019

07.06.2019

08.06.2019

09.06.2019

11.06.2019

M KopoTaesa I'.

MM KopoTaesa I'.

UM KopoTaesa I'.

MM KopoTaesa I'.

MM KopoTaesa I'.

MM KopoTaesa I'.

MM KopoTaesa I'.

M KopoTaesa I'.

MM KopoTaesa I'.

M KopoTaesa I'.

MM KopoTaesa I'.

MM KopoTaeBa I'.

MM KopoTaeBa I'.

MM KopoTaesa I'.

MM KopoTaesa I'.

NN KopoTaesa I'.

MM KopoTaeBa I'.

MM KopoTaesa I'.

27.05.2019

17.05.2019

24.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

03.06.2019

05.05.2019

06.06.2019

06.06.2019

06.06.2019

07.06.2019

10.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

28.06.2019

TpacHcnopTHOe CPpeacTBo

a/m

KBapTupa

34aHNA, COOPYXeHnsa n
3eMeJibHble Y4aCTKU

3eMesibHbIlf y4aCTOK

2 3eMeNbHbIX y4acCTKa

XKWUonm AoM 1 3 3eMesibHbIX
yyacTka

akuum

1 3emMesibHbIN Y4acToK

38 eQnHNL TPaAHCNOPTHbLIX
CpeancTs

COOpPY>XeHWe - ra3onpoBo,

5 eguHUL, OBUXKUMOIO
UMyLLecTBa

HeEXOBMXMMOE MMYLLLECTBO

HeXXABMXnMoe nMmyLiecTeo

[0N15 KBapTUpPBbI

aKumm

aKkLmu

HeXunoe nomMmewieHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



