Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Коротаева Галина Николаевна 002962 17.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01.04.2019	ИП Коротаева Г. Н.	03.04.2019	а/м	рыночная
					02.04.2019	ИП Коротаева Г. Н.	05.04.2019	нежилые здания	рыночная
03.04.2019	ИП Коротаева Г. Н.	09.04.2019	3 сооружения	рыночная					
04.04.2019	ИП Коротаева Г. Н.	10.04.2019	а/м	рыночная					
05.04.2019	ИП Коротаева Г. Н.	11.04.2019	а/м	рыночная					
06.04.2019	ИП Коротаева Г. Н.	11.04.2019	а/м	рыночная					
07.04.2019	ИП Коротаева Г. Н.	22.04.2019	130 единиц оборудования	рыночная					
09.04.2019	ИП Коротаева Г. Н.	24.04.2019	нежилое помещение	рыночная					
01.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	08.05.2019	2 транспортных средства	рыночная					
01.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	13.05.2019	а/м	рыночная					
02.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	13.05.2019	а/м	рыночная					
03.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	15.05.2019	1 земельный участок	рыночная					
04.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	16.05.2019	недвижимое и движимое имущество	рыночная					
05.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	27.05.2019	патенты	рыночная					

06.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	27.05.2019	траснспортное средство	рыночная
07.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	17.05.2019	а/м	рыночная
08.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	24.05.2019	квартира	рыночная
09.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	27.05.2019	здания, сооружения и земельные участки	рыночная
10.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	27.05.2019	земельный участок	рыночная
11.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	27.05.2019	2 земельных участка	рыночная
12.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	30.05.2019	жилой дом и 3 земельных участка	рыночная
13.05.2019	ИП Коротаева Г. Н.	30.05.2019	акции	рыночная
01.06.2019	ИП Коротаева Г. Н.	03.06.2019	1 земельный участок	рыночная
02.06.2019	ИП Коротаева Г. Н.	05.05.2019	38 единиц транспортных средств	рыночная
03.06.2019	ИП Коротаева Г. Н.	06.06.2019	сооружение - газопровод	рыночная
04.06.2019	ИП Коротаева Г. Н.	06.06.2019	5 единиц движимого имущества	рыночная
05.06.2019	ИП Коротаева Г. Н.	06.06.2019	неждвижимое имущество	рыночная
06.06.2019	ИП Коротаева Г. Н.	07.06.2019	неждвижимое имущество	рыночная
07.06.2019	ИП Коротаева Г. Н.	10.06.2019	доля квартиры	рыночная
08.06.2019	ИП Коротаева Г. Н.	19.06.2019	акции	рыночная
09.06.2019	ИП Коротаева Г. Н.	20.06.2019	акции	рыночная
11.06.2019	ИП Коротаева Г. Н.	28.06.2019	нежилое помещение	рыночная